


Od: 
Wysłano: czwartek, 29 września 2022 20:49
Do: kancelaria@mf.gov.pl; Kancelaria MRiRW
Temat: Petycja

**** OSTRZEŻENIE ****

e-Mail pochodzi spoza organizacji. Nie klikaj łączy ani nie otwieraj załączników, chyba że rozpoznajesz nadawcę i wiesz, że zawartość jest bezpieczna.

Petycja

Mam gospodarstwo rolne, w którym prowadzę chów drobiu rzeźnego - kurczęta. Płacę podatek dochodowy w formie zaliczek od dochodu z działów specjalnych produkcji rolnej ustalonych przy zastosowaniu norm szacunkowych dochodu ./Dz.U. z 2021 roku poz.2183/.

Problem polega na tym, że ze względu na sytuację społeczną, gospodarczą, szalejącą inflację w naszym kraju ceny sprzedaży drobiu wzrosły o 40-50%, a co za tym idzie kwota 9.188.200,00 zł, po przekroczeniu której musimy wejść w inny próg podatkowy- księgi handlowe jest kwotą nie adekwatną do zaistniałej sytuacji ekonomicznej w państwie.

Informuję, że zysk z prowadzonego chowu drobiu rzeźnego nie zwiększył się, ze względu na lawinowo rosnące koszty produkcji -paszy, opału, energii elektrycznej, usług weterynaryjnych i innych. Przy takich relacjach cenowych zwiększyła się tylko nasza odpowiedzialność za przepływy niebotycznych kwot. Nie można Nas obłożyć tak wysoką daniną, jak największe przedsiębiorstwa.

Informuję, że działalność prowadzimy zgodnie z pozwoleniu zintegrowanym od kilkunastu lat z tą samą obsadą kurcząt.

Ze względu na przedstawioną sytuację rynkową panującą w branży drobiarskiej, kwotę tę przekroczymy we wrześniu br. i będziemy zmuszeni do zaprzestania produkcji kurcząt rzeźnych do końca bieżącego roku. Moje gospodarstwo nie jest odosobnione i w takiej sytuacji znajduje się bardzo dużo ferm produkujących drób rzeźny.

Proszę zarówno Ministerstwo Finansów jak i Ministerstwo Rolnictwa o pilną wnikliwą analizę sytuacji rynkowej i zwiększenie kwoty - urealnienie kwoty, od której płaci się podatek dochodowy w formie zaliczek od dochodu z działów specjalnych produkcji rolnej ustalonych przy zastosowaniu norm szacunkowych, żebyśmy my nie zostali bez dochodów, a Państwo bez żywca drobiowego.

Z poważaniem



--
pozdrawiam. 